
Cena (bez DPH): 

68 Kč
Cena (s DPH): 

82 Kč

Libbey Endessa, sklenička 35,5 cl | LB-920734

Popis produktu

Zaoblený tvar sklenice představuje nadčasovou klasikou pro podávání různých nápojů, jako například džusů, vody nebo drinků. Dokonale

průhledné sklo zvýrazňuje barvu pití a záruka Sheer Rim DTE vyzdvihuje jeho mimořádnou odolnost. Sklenička se vyrábí z nejkvalitnějšího

sodného skla, odolného proti mechanickému a tepelnému poškození a matování.

Co znamená Sheer Rim DTE?

Sklenice pod záštitou Sheer Rim DTE mají leštěný okraj tak, aby byl dokonale hladký a neměl charakteristické ztluštění. Navíc se na něj vztahuje

doživotní záruka proti rozbití. Pokud dojde k odštípnutí okraje, na který se tato záruka vztahuje, vyměníme jej za nový.

Sklenička 35,5 cl

Endessa sklenička 35,5 cl

Parametry Materiál: sodné sklo Objem: 35,5 cl Výška: 162 mm Průměr: 67 mm Barva: vysoká transparentnost Lze mýt v myčce nádobí (až 2

000 mycích cyklů) Hladký zesílený okraj (Sheer Rim DTE doživotní záruka) Cena uvedena za 1 kus/12 ks v originálním balení Využití skleničky

Podávání vody, limonád, long drinků a jiných nápojů. Kolekce Endessa

Vybavte se nadčasovým designem v podobě oválného tvaru sklenic kolekce Endessa. Parádně v nich vynikne jakýkoliv alkoholický či

nealkoholický nápoj a potěší také svou funkčností a mimořádnou odolností. Dokonale hladký, leštěný okraj podléhá doživotní záruce proti

rozbití Sheer Rim DTE.

Výrobce Americký výrobce LIBBEY přináší na trh sklo pro profesionální gastronomii. Na výsledném designu produktů se kromě těch

nejtalentovanějších designérů podílí také ti nejlepší barmani a someliéři.

Výrobky Libbey nabízejí bezkonkurenční vlastnosti jako například: vysokou odolnost (zesílené okraje sklenic, díky kterým LIBEEY poskytuje

doživotní záruku na naštípnutí), životnost (až 2 000 mycích cyklů bez rizika vzniku matného povlaku), estetiku a eleganci (zesílené okraje sklenic

a současné zachování elegantní jemnosti a lesku skla).

Informace

Katalogové číslo LB-920734

Značka Libbey

Vytisknuto 23. 9. 2024 Gastro-Walter s.r.o. https://gastro-walter.cz

https://gastro-walter.cz

